
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 03.04.2013                                                                                             № 128 
 
О запрещении движения транспортных 
средств по мостовому сооружению на 
период весеннего половодья 2013год. 
 

 

 
 

Руководствуясь Уставом МО «Нагорное сельское поселение» 
Петушинского района Владимирской области, утвержденным решением 
Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области от 27.03.2006 г. № 15 
п о с т а н о в л я ю :  

1. Запретить движение транспортных средств по мостовому 
сооружению через реку Клязьма по автодороге Покров – Перепечино - 
Марково на период весеннего половодья 2013 года.  

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного поселения». 

 
 
 
Глава поселения                                                                              О.И. Копылова 


